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Pattern Name: OciHb B ptok3aky

132w X 169h Stitches

23.95w X 30.66h cm
33.53w X 42.93h cm
20.95w X 26.83h cm
18.63w X 23.85h cm

Fabric: 14,

Size(s): 14 Count,
10 Count,
16 Count,
18 Count,

Floss Used for Full Stitches:
Number Color

Symbol Strands Type

DMC
DMC
DMC
DMC
DMC
DMC
DMC
DMC
DMC
DMC
DMC
DMC
DMC
DMC
DMC
DMC
DMC
DMC
DMC
DMC
DMC
DMC
DMC
DMC
DMC
DMC
DMC
DMC
DMC
DMC
DMC
DMC
DMC
DMC
DMC
DMC
DMC
DMC
DMC
DMC
DMC
DMC
DMC
DMC
DMC
DMC

N N

O EEENCHERANSEHNEDDENEA N M@ N E EE B H N 2 e E

O B O O0O0SDEEEmOmmEcdodld e IOEEEOONEEEONDOEEE
B m

<2
— LA d PPN MNPMNPDMNPDMNPMNPDNDNDND

152
310
316
402
433
453
597
608
640
642
725
726
734
740
741
742
747
780
782
817
900
920
922
948
963
967
3072
3726
3766
3779
3782
3787
3799
3810
3820
3852
3856
3866
3782
453
747
3766
3787
640
3866
453

Floss Used for Half Stitches:

Symbol Strands Type Number

Shell Pink-MD LT
Black

Antiqgue Mauve-MD
Mahogany-VY LT
Brown-MD

Shell Gray-LT
Turquoise

Bright Orange

Beige Gray-DK
Beige Gray-DK MD
Topaz

Topaz-LT

Olive Green-LT
Tangerine
Tangerine-MD
Yellow-DK

Peacock Blue-VY LT
Topaz-UL VY DK
Topaz-DK

Coral Red-VY DK
Burnt Orange-DK
Copper-MD
Copper-LT
Peach-VY LT

Dusty Rose-UL VY LT
Apricot-VY LT
Beaver Gray-VY LT
Antiqgue Mauve-DK
Peacock Blue-LT
Rosewood-UL VY LT
Mocha Brown-LT
Beige Gray-VY DK
Pewter Gray-VY DK
Turquoise-DK
Straw-DK

Straw-VY DK
Mahogany-UL VY LT
Beige Brown-UL VY LT
Mocha Brown-LT
Shell Gray-LT
Peacock Blue-VY LT
Peacock Blue-LT
Beige Gray-VY DK
Beige Gray-DK
Beige Brown-UL VY LT
Shell Gray-LT

Color

= 2 DMC

152

Shell Pink-MD LT



Symbol Strands Type Number Color

B 2 DMC 597 Turquoise

O] 2 DMC 747 Peacock Blue-VY LT

HE A 2 DMC 782 Topaz-DK

L] (1] 2 DMC 948 Peach-VY LT

O = 2 DMC 963 Dusty Rose-UL VY LT

] 2 DMC 967 Apricot-VY LT

= 2 DMC 3766 Peacock Blue-LT

] 2 DMC 3779 Rosewood-UL VY LT

mE B0 2 DMC 3810 Turquoise-DK

0 @ 1 DMC 747 Peacock Blue-VY LT
1 DMC 3766 Peacock Blue-LT

Floss Used for French Knots:

Symbol Strands Type

Number

Color

u ® 1 DMC

310

Floss Used for Back Stitches:

Black

Symbol Strands Type Number Color
i —— 2 DMC 310 Black
N = 1 DMC 310 Black
N e— 1 DMC 3787 Beige Gray-VY DK
L] 1 DMC B5200 Snow White
Notes:

[aHHasa cxema Ang BbILUNBKM KPECTOM ABNAETCA 00BbEeKTOM WHTENNeKTyanbHON COBCTBEHHOCTU U 3aLUMLLIEHA aBTOPCKNM

npaBoMm.

1. MNokynas cxemy Ans BbILUMBKM KPECTOM Bbl MpMOGpeTaeTe He NpaBo Ha BriadeHne Camoi CXeMOW, a MPaBo BbIlMBATbL
no Hel. BbllmBanbLwyLa No KynneHHon cXeMe MOXET BbILUWTL CIOXET MHOro pas, Ho Bceraa cama. Bbilumtoit paboToi
MOXXHO pacnopsikaTbCsi MO CBOEMY YCMOTPEHMIO, B TOM YKCe A4apuTb 1 NpoaaBaTb.

2. He ponyckaeTcsa nepenpogaxa cxembl, NyGnukauus ee B cB0G0AHOM OOCTYNe B CETU MHTEPHET U Nepeaada TpeTbUM
nvuam. Ecnn Bbl XoTUTe nodapuTe KOMY-TMBO aBTOPCKYHO CXeMy, KynuTe ee y aBTopa C ykasaHueMm AJnist Koro
npegHasHadveHa gaHHas cxema. [vsaiHep BbILWMIET CXeMy HanpsMylo oJapMBaeMomMmy.

3. PacnpocTpaHeHne aBTOPCKNX CXEM - HE3TUYHO MO OTHOLLEHWIO K AN3aiiHepy, KOTOPbIV He NonyvaeT onnaTthl 3a
BIIOXXEHHblE B CO3[jaH1e CXeMbl TPy U BPEMS, U MO OTHOLLIEHMIO K BbiLUMBArbLUMLAM, KOTOPLIE YXKe Nprobpenm aaHHyo

cXemy.

,D,py3bﬂ, nasanTte yBaxaTb gpyr ,u,pyra! W Torpga KpacoThbl B BblLLNBaANIbHOM Mupe 6y,qu CTaHOBUTLCS BCe Bonblue 1

oonbLue!



Pacxon HuTen
HuTten B moTKe: 6
OnuHa MoTKa: 800.0 cm

Type Number Full Half Quarter Petite Back(cm) Str(cm) Spec(cm) French Bead Skein Est.

CJDMC 152 218 8 0 0 0.0 0.0 0.0 0 0 0.117
B DMC 310 0 0 0 0 44.6 0.0 0.0 5 0 0.048
Bl DMC 310 3 0 0 0 238.6 0.0 0.0 0 0 0.128
CO0DMC 316 118 0 0 0 0.0 0.0 0.0 0 0 0.062
[JDMC 402 214 0 0 0 0.0 0.0 0.0 0 0 0.113
B DMC 433 72 0 0 0 0.0 0.0 0.0 0 0 0.038
[IDMC 453 206 0 0 0 0.0 0.0 0.0 0 0 0.109
0DMC 597 488 207 0 0 0.0 0.0 0.0 0 0 0.302
B DMC 608 232 0 0 0 0.0 0.0 0.0 0 0 0.123
B DMC 640 290 0 0 0 0.0 0.0 0.0 0 0 0.153
C0DMC 642 529 0 0 0 0.0 0.0 0.0 0 0 0.280
[IDMC 725 185 0 0 0 0.0 0.0 0.0 0 0 0.098
[IDMC 726 96 0 0 0 0.0 0.0 0.0 0 0 0.051
CJDMC 734 62 0 0 0 0.0 0.0 0.0 0 0 0.033
£ DMC 740 232 0 0 0 0.0 0.0 0.0 0 0 0.123
CODMC 741 222 0 0 0 0.0 0.0 0.0 0 0 0.117
[IDMC 742 127 0 0 0 0.0 0.0 0.0 0 0 0.067
[IDMC 747 121 121 0 0 0.0 0.0 0.0 0 0 0.090
B DMC 780 88 0 0 0 0.0 0.0 0.0 0 0 0.047
B DMC 782 125 14 0 0 0.0 0.0 0.0 0 0 0.069
B DMC 817 179 0 0 0 0.0 0.0 0.0 0 0 0.095
B DMC 900 522 0 0 0 0.0 0.0 0.0 0 0 0.276
B DMC 920 152 0 0 0 0.0 0.0 0.0 0 0 0.080
0DMC 922 205 0 0 0 0.0 0.0 0.0 0 0 0.108
[ IDMC 948 107 85 0 0 0.0 0.0 0.0 0 0 0.075
[IDMC 963 98 88 0 0 0.0 0.0 0.0 0 0 0.070
[IDMC 967 158 62 0 0 0.0 0.0 0.0 0 0 0.097
[IDMC 3072 95 0 0 0 0.0 0.0 0.0 0 0 0.050
B DMC 3726 47 0 0 0 0.0 0.0 0.0 0 0 0.025
[I1DMC 3766 481 353 0 0 0.0 0.0 0.0 0 0 0.329
[IDMC 3779 189 37 0 0 0.0 0.0 0.0 0 0 0.108
[IDMC 3782 405 0 0 0 0.0 0.0 0.0 0 0 0.214
B DMC 3787 47 0 0 0 47.5 0.0 0.0 0 0 0.050
B DMC 3799 48 0 0 0 0.0 0.0 0.0 0 0 0.025
B DMC 3810 627 154 0 0 0.0 0.0 0.0 0 0 0.364
[I1DMC 3820 145 0 0 0 0.0 0.0 0.0 0 0 0.077
0DMC 3852 95 0 0 0 0.0 0.0 0.0 0 0 0.050
[1DMC 3856 93 0 0 0 0.0 0.0 0.0 0 0 0.049
[ ]DMC 3866 49 0 0 0 0.0 0.0 0.0 0 0 0.026
L IDMC B5200 0 0 0 0 54.4 0.0 0.0 0 0 0.029
o DMC 3782 310 0 0 0 0.0 0.0 0.0 0 0 0.164
DMC 453
0 DMC 747 265 198 0 0 0.0 0.0 0.0 0 0 0.182
DMC 3766
u DMC 3787 70 0 0 0 0.0 0.0 0.0 0 0 0.037
DMC 640
n DMC 3866 92 0 0 0 0.0 0.0 0.0 0 0 0.049

DMC 453



